
Iin omatoimikirjasto ja ohjeet 
Nätteporin tilojen käyttöön

Ohjeista oppilaat kulkemaan ala-ovesta. 
Poistua voi yläovestakin, mutta pitää varmistaa, että ovi menee
lukkoon omatoimiaikana. 
 Ennen kuin poistut Nätteporista: 

 tarkista aulatilat, vessat yläkerrasta ja alakerrasta 
 tarkista, että kirjaston ulko-ovi on lukossa. Ulko-ovi avautuu
kuitenkin aina painikkeesta. 
 lukitse portaiden alaosassa oleva portti. 
 portin avaimista ohjeistaa opistosihteeri Nina Goman

Kirjaston henkilökunta lukitsee portin ma-to klo 19 ja pe klo 17. Jos et
halua porttia lukittavan, ilmoita siitä kirjaston henkilökunnalle. 

Valaistus ja lukitukset

 Nätteporin yläoven lukko ja kirjaston valaistus toimivat automaattisesti.
Älä säädä lukkoa itse. Yläkerran vessojen edessä ja tuulikaapissa olevat
valot eivät ole automaattiset. Jos valot ovat sammuneet, ne voi laittaa
päälle valokatkaisijoista. 

Nätteporin yläoven voi laittaa tarvittaessa pois lukosta
tapahtumien/konserttien ajaksi. Sovi tästä etukäteen kirjaston
henkilökunnan kanssa. Omatoimikirjasto on käytössä tapahtuman aikana
ja ulko-oven kirjautumisyksikkö toimii. 

Auditorion/taideluokan käyttö
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Lisätietoja: 
Minna Halonen
minna.halonen@ii.fi
p. 050 3106 802
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Miten omatoimikirjasto toimii
Omatoimikirjastossa asiakkaat voivat käydä tavallisten aukioloaikojen
ulkopuolella. Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään voimassaolevalla OUTI-
kirjastokortilla sekä siihen liitetyllä PIN-koodilla. PIN-koodin saa kirjastosta.
Omatoimiaikana kirjaston henkilökunta ei ole paikalla. 

Omatoimikirjastoon on 16 vuoden ikäraja. Alle 16-vuotiaat voivat saada luvan
omatoimikirjaston käyttöön huoltajan suostumuksella. Huoltaja on tällöin
vastuussa alle 16-vuotiaan omatoimikirjaston käytöstä.

Sisäänkirjautunut asiakas on vastuussa niin omasta kuin mukanaan tulleiden
muiden asiakkaiden käyttäytymisestä. Asiakas on velvollinen korvaamaan
mahdolliset aiheuttamansa vahingot sekä niiden henkilöiden vahingot, jotka
ovat tulleet kirjastoon hänen seurassaan tai samalla oven avauksella.
Alaikäisen asiakkaan käyttäytymisestä ja mahdollisesti aiheuttamista
vahingoista on vastuussa huoltaja. 
Omatoimikirjastojen turvallisuutta valvotaan tallentavalla kameravalvonnalla. 

Kirjaston aukioloajat
Kirjaston henkilökunta ei ole paikalla ma-to klo 19-21, 
pe klo 17-21 ja viikonloppuisin. Kirjasto on omatoimikäytössä.

ma - to klo 9-21
henkilökunta paikalla klo 11-19

pe klo 9-21
henkilökunta paikalla klo 11-17

la-su omatoimi klo 9-21

Ajalla 6.6.- 7.8. käytössä eri aukioloajat
Tarkista aukioloajat täältä: https://www.ii.fi/kirjasto
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